

新旧対照表(案)

神奈川県立青少年センター条例施行規則

新				旧			
第1条～第19条 (略)				第1条～第19条 (略)			
別表 (第8条関係)				別表 (第8条関係)			
設備使用料				設備使用料			
種別	品名	単位	使用料の額	種別	品名	単位	使用料の額
(略)				(略)			
照明セット	ホール照明Aセット 〔ボーダーライト、シーリングライト、フロントスポットライト〕	(略)	(略)	照明セット	ホール照明Aセット 〔ボーダーライト、シーリングライト、フロントスポットライト、 <u>フ</u> <u>ラッドライト</u> 〕	(略)	(略)
	ホール照明Bセット 〔ボーダーライト、シーリングライト、フロントスポットライト、ホ リゾンライト、ステージサイド スポットライト、サスペンション ライト、フットライト〕	(略)	(略)		ホール照明Bセット 〔ボーダーライト、シーリングライト、フロントスポットライト、 <u>フ</u> <u>ラッドライト</u> 、ホリゾンライト、 ステージサイドスポットライト、 サスペンションライト、フットラ イト〕	(略)	(略)
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)
その他の照明 設備	(略)	(略)	(略)	その他の照明設 備	(略)	(略)	(略)
	<u>パーライト</u>	(略)	(略)		<u>ビームスポットライト</u>	(略)	(略)
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)
	<u>LEDパーライト</u>	同	300円		<u>カラーチェンジャーシステム</u>	同	620円
	<u>LEDスポットライトエリプソイダ ル</u>	同	400円		(新規)		
	<u>LEDムービングライト</u>	同	1,300円		(新規)		
	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)
	<u>LEDフォロースポットライト</u>	(略)	(略)		<u>フォロースポットライト</u>	(略)	(略)
(略)				(略)			
備考 (略)				備考 (略)			

新	旧